
MÁTÉSZALKA   V Á R O S 
P O L G Á R M E S T E R É TŐL  
4701. Mátészalka, Hősök-tere 9. 
Tel.: (44) 501-361, Fax: (44) 501-358 
e-mail:polgarmester@mateszalka.hu 

 
 
Száma: 83-5/2007 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
- a Képviselő-testülethez - 

 
Mátészalka Város Önkormányzatának a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 
12/2006 (IV. 11.) rendeletének módosítására. 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mátészalka Város Önkormányzata a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 92. § (1)-(2) bekezdése alapján megalkotta az azóta többször módosított 
12/2006 (IV. 11) számú rendeletét a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, 
azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról. 
A személyes gondoskodást nyújtó formák közé tartozó fogyatékosok nappali ellátásának 
keretei között az ebéd eddig az Egyesített Óvodai Intézmények konyhájától vásároltan került 
biztosításra. Az Egyesített Szociális Intézmények bölcsődei tagintézményének felújítása során 
annak konyhája kibővítésre került, így a korábbi 100 helyett 300 adagos kapacitásával képes 
ellátni az Egyesített Szociális Intézmények valamennyi tagintézményének étkeztetési igényeit, 
így a fogyatékosok nappali ellátásának ebédjét is.  
Az Egyesített Szociális Intézmények vezetőjének előzetes becslése szerint így ennek térítési 
díját az eddigi 372 Ft helyett 400 Ft-ban kell megállapítani, ami szükségessé teszi az 
önkormányzat fent említett rendeletének ismételt módosítását. 
 
A rendelet tartalmazza a családsegítés helyi szabályait is, mely szerint „a családsegítést az 
önkormányzat az Egyesített Szociális Intézmények keretein belül működő Családsegítő 
Szolgálat által biztosítja”.  
Mivel 2007. 03. 30-i hatállyal Mátészalka Város Önkormányzata intézményfenntartó társulást 
hozott létre Jármi, Ópályi és Nagydobos községekkel a családsegítés biztosítására, így a 
rendeletben a Családsegítő Szolgálat működési területét ki kell terjeszteni e községek 
területére is. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a megjelölt kérdésekben döntést hozni és a rendelet-
tervezetet megvitatni. 
 
Mátészalka, 2007. augusztus 22. 
 
  
  Szabó István  
  polgármester 



Melléklet a 83-5/2007. számú előterjesztéshez 
 

R E N D E L E T - T E R V E Z E T 
 

MÁTÉSZALKA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

...../2007.(......) 
R E N D E L E T E  

 
A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint 

a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2006 (IV. 11.) rendeletének módosításáról 
 
Mátészalka Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. Törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. törvény 92. § (1)-(2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2006. (IV. 
11.) rendeletének módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. §. 
 
A R. 12. §-a az alábbi (5) bekezdéssel egészül ki, ezzel egyidejűleg a jelenlegi (5) bekezdés 
számozása (6) bekezdésre módosul: 
 
(5) A Mátészalka Város Önkormányzata és Jármi, Ópályi, valamint Nagydobos községek 
önkormányzatai által létrehozott intézményfenntartó társulás megalakulása nyomán a 
Családsegítő Szolgálat működési területe az említett községek közigazgatási területére is 
kiterjed. 
 

2. § 
 
A R. 1. számú mellékletének 1./ pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
1./ az étkeztetés intézményi térítési díja: 
 - reggeli után: 125,- Ft, ebéd után: 430,- Ft, vacsora után: 224,- Ft. Összesen: 779,- Ft. 
 - fogyatékosok nappali ellátása (felnőtt) esetén tízórai után: 92,- Ft, ebéd után: 400,- Ft, 
uzsonna után: 92,- Ft. Összesen: 584,- Ft. 
 

Záró rendelkezések 
 

3. § 
 
A rendelet 2007. szeptember 15-én lép hatályba. 
 
 
                 Szabó István                                                         Dr. Takács Csaba 
                  polgármester                                                                  jegyző       
 


